國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：蔡宛汝
電話：07-3814526#12846
電子信箱：ru66@nkust.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年9月27日
發文字號：高科大推字第1120700400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：專責人員.jpg附件1

主旨：檢送本校推廣教育「AEO優質企業供應鏈安全專責人員證
照班」、「加工出口區(科技產業園區)保稅業務人員證照
班」「科學園區保稅業務人員證照班」簡章，敬請轉知所
屬單位惠予公告，請查照。

說明：
一、課程日期：
(一)AEO優質企業供應鏈安全專責人員證照班：上課日期

112年 10月 14日 至 112年 10月 22日 ， 報 名 網 址 ：
http://pse.is/59smw3，課程費用：4,500元。

(二)加工出口區(科技產業園區)保稅業務人員證照班：112年
10 月 28 日 至 112 年 11 月 04 日 ， 報 名 網 址 ：
http://pse.is/58vvwy，課程費用：4,000元。

(三)科學園區保稅業務人員證照班：上課日期：112年11月18
日 至 112 年 11 月 25 日 ， 報 名 網 址 ：
http://pse.is/59x2w8，課程費用：4,000元。

二、曾參加本校推廣教育課程(免費課程除外)非學分班之舊學
員、本校學生、本校校友學費9折。

三、如有相關問題，請逕向本校推廣教育中心洽詢：07-
3814526#12846，蔡宛汝小姐。

四、檢附課程海報電子檔，敬請協助公告及推廣。

正本：公私立大專院校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、經濟部、財政
部、教育部、各直轄市及縣市政府、各縣市政府教育局處、經濟部國際貿易
署、經濟部產業園區管理局

副本：本校教育事業暨產品推廣處教育推廣中心、全球運籌發展中心（燕巢）電 子 公 文
交 換 章

國立基隆女子高級中學
112/09/28

1120007430

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁